ОБРАЗЕЦ Приложение № 8.

к договору энергоснабжения  № Э-000/18 от  «   » ___________ 2014 г.
          Форма утверждена  


                                                                                                                             Форма утверждена
	ГАРАНТИРУЮЩИЙ ПОСТАВЩИК

	                                                                                                      ПОТРЕБИТЕЛЬ

	
	 __________________________________                                                        

	                                                                                                      _______________________________

	
		                                                                                                      «_____»___________________201__г.  

	
	"_____"______________201__ г.                          

		
	м.п.

	                                                                                                                                               м.п.

	

	ГАРАНТИРУЮЩИЙ ПОСТАВЩИК:  Общество с ограниченной ответственностью «ДальЭнергоИнвест»

ПОТРЕБИТЕЛЬ: 


	Корректировочный АКТ № __________ от  ________________ 20    г.

к   Акту приема - передачи электроэнергии (мощности) № __________ от  ________________ 20    г.

Договор №___ от  «    » ____________  201 г.


	

	             Мы, нижеподписавшиеся, представитель ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА  в лице ______________________________________________________________________, действующего на основании ____________________ и представитель ПОТРЕБИТЕЛЯ __________________________________________________________________________, действующего на основании __________________, с другой стороны, составили настоящий корректировочный Акт приема - передачи электрической энергии (мощности) о нижеследующем:

№

Наименование товара

показатели в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, имущественных прав)

Количество

цена (тариф)

Стоимость, (без НДС),

Сумма НДС

Стоимость, (с НДС),

кВт*ч 

руб./кВт*ч

руб.

руб.

руб.

1

2

3

4

5

6

7

8

1.

электрическая энергия (мощность)

до изменения

 

 

 

 

 

после изменения

 

 

 

 

 

увеличение

 

Х

 

 

 

уменьшение

 

Х

 

 

 

2.

электрическая энергия (мощность) по Акту о неучтенном потреблении электроэнергии №________ от ______________
до изменения

 

 

 

 

 

после изменения

 

 

 

 

 

увеличение

 

Х

 

 

 

уменьшение

 

Х

 

 

 

Всего увеличение

 

 

Х

 

 

 

Всего уменьшение

 

 

Х

 

 

 




	ГАРАНТИРУЮЩИЙ ПОСТАВЩИК
	ПОТРЕБИТЕЛЬ

	
	

	м.п.
	
	
	м.п. 
	
	


